

PREVISIONNEL SAISON 25/26

CHARGES	Réalisé	Prévision	PRODUITS	réalisé	Prévision
	24/25	25/26		24/25	25/26
Achats pour reventes	1 769	1 406	Ventes de biens	2 066	2 000
Achats et charges externes	392 865	442 000	Ressources d'Exploitation	484 251	429 300
Dotation clubs + Equipements	36 092	40 000	Cotisations + Frais de gestion	16 030	16 300
Frais arbitrage	147 703	158 000	Frais arbitrage D1 D2 D3 FE	147 703	158 000
Frais de commissions	66 315	80 000	Droits engagements clubs	123 630	40 000
Fonctionnement SSL	15 759	17 000	Amendes discipline	140 325	111 000
Valorisation bénévolat	10 567	15 000	Statut arbitrage	8 032	6 000
Stages-Formations	15 744	32 000	Stages - Formations	18 175	18 000
Frais généraux	100 685	100 000	Recettes diverses	10 641	58 000
			Partenariat	19 715	22 000
Impôts et taxes	11 469	11 000	Subventions	368 344	331 000
Salaires + Charges	331 146	355 000	Conseil Départemental	20 000	-
Salaires Brut Personnel	250 471	280 000	ANS Territoriale	20 000	19 000
Salaires éducateurs SSD	10 693	-	FFF Emploi Plus Prefo	62 406	70 000
Charges sur salaires	69 983	75 000	LFA Contrat Objectif	100 700	100 000
			LBF fonctionnement + FMS	148 498	127 000
			Mécénat	10 000	10 000
			Autres subventions (emplois aidés)	6 740	5 000
Divers	58 371	67 000	Divers	13 976	13 976
Dotation Amortissements	58 223	67 000	Quote part de subv. d'inv.	13 976	13 976
Autres charges d'exploitation	148		Autres produits d'exploitation		
Sous-total charges exploitations	795 620	876 406	Sous-total produits exploitations	868 637	776 276
Charges financières	1 601	1 500	Produits financiers	18 220	18 000
Charges exceptionnelles	4 926	-	Produits exceptionnels	37 399	-
Subventions exceptionnelles club			Reprise prov subv minibut	26 775	
Autres charges except. diverses	4 926		Autres produits exceptionnels	10 624	
Total Charges	802 147	877 906	Total Produits	924 256	794 276